Gurnelli ? a lacu, et terram Jaqueti Champion a juria. 

 Item, unam posam terre sitam ou Bochet juxta terram Johannis Palliex a vento, carreriam 

publicam a borea, terram Petri Bolleys a juria, et terram Nycodi Bernardi ? a lacu, pro quibus 

duabus posis terre debet ut supra unam cupam cum dimidia boni frumenti puri ad mensuram 

Albone census. 

 Item, tenet ut supra de bonis Johannis Renduz unam peciam terre continentem circa duas 

posas terre sitam en Pereir Billiouz juxta terram Johannis Antollaz a borea, terram dicte 

Clemencie recognoscentis a vento, terram heredum Perreti Gurnel ? a juria, pro qua pecia terre 

debet ut supra duos solidos Lausannenses census. 

 191v Item, debet et se debere confitetur predicta Clemencia unam cupam frumenti 

messelli pro messe, unum caponem pro caponeria, tres quarteronos avene pro avenaria, tres 

denarios Gebennenses pro panateria dum diu focum faciet apud Gimel, et alia usagia consueta. 

 Item, confitetur etc. actum apud Gimel presentibus Petro Fillietaz et Bartholomeo 

Michaelis de Nyviduno clerico testibus etc. 

191v Nycodus Merminodi alias Bolleys de Exertines, 10 feb 1444 (written out in full), ex 

accensamento dudum facto per Johannem Sutoris de Gimel Thome Legent de Exertines, vicelicet 

unam peciam terre continentem circa duas posas sitas in territorio de Gimel loco dicto ou Bochet 

juxta carreriam publicam a borea et vento, terram Johannis Marugleir et Michaelis Andree a 

juria, et terram dicti Nycodi recognoscentis a lacu, pro qua debet heredum predicti quondam 

Johannis Suctoris unum bichetum boni frumenti communis agricolarum census, quem bichetum 

frumenti census nunc solvit confratrie Sancti Spiritus de Gimel de elemosina data dicta confratrie 

per dictum quondam Johannem Suctoris nomine elemonsine pro remedio anime sue ut asserit 

idem Nycodus recognoscens. 

 Item, confitetur ulterius etc. (no more text) 

 192 Actum apud Gimel in domo Petri Fillietaz presentibus Henrico filio Guilliermi de 

Gimel domicelli et Bartholomeo Michaelis testibus etc. 

192 Petrus Bolleys de Gimel, 12 feb 1444 (anno quo supra), res et possessiones infrascriptas 

sitas in villa, territorio, et finagio et Gimel que quondam fuerunt Johannodi Burtin et dicti Expley 

(=Esplez) sibi dicto Petro abergatas per genitorem prefati domini ut in extenta precedenti 

narrantur, 

 Et primo, unum casale domus cum ochia dicto casali contigua situm in dicta villa juxta 

ochiam Stephani de Volatar a borea, terram Johannodi du Rossey ? a vento, domum et ochiam